
                                               Zasílání SMS zpráv                                                                

Ve snaze zajistit dostatečnou informovanost o dění ve Vepřové jsme zahájili provoz                    

SMS Info, který umožňuje zasílání důležitých informací na zaregistrovaná čísla mobilních 

telefonů v krátkých textových zprávách (SMS). Služba není zpoplatněna a je určena pro 

všechny občany obce Vepřová ve věku nejméně 16 let.  Počet registrovaných telefonních 

čísel na jednotlivé domácnosti není omezen.                                                                                                                          

Chcete dostávat informace nebo zprávy o: 

• přerušení dodávek vody, elektrické energie a plynu, 

• uzavírkách komunikací, 

• konání kulturních a společenských akcí, 

• a další užitečné zprávy spojené se životem ve Vepřové? 
  

ZAREGISTRUJETE se k odebírání aktuálních informací! Jak? 

 Osobně doneste na obecní úřad ve Vepřové níže uvedený formulář                               

----------------------------------------------------------------------------zde ustřihněte 

Registrace k odběru SMS - Info 

Obce Vepřová 

Vyplněný formulář předejte na obecní úřad ve Vepřové 

Telefonní číslo  

Jméno   

Příjmení   

Adresa   

 

Registrací dáváte souhlas k tomu, aby Vám byly zasílány SMS informace z Obce Vepřová.  

Z odběru zpráv se lze kdykoli odhlásit. Vaše údaje budou použity výhradně pro účely SMS - Info.  

Databáze nebude poskytována třetím stranám. Bez udělení souhlasu není možná Vaše registrace 

do služby. Souhlas můžete kdykoli odvolat telefonicky na tel. č.566 666 527, emailem 

obec.veprova.@tiscali.cz nebo osobně na obecním úřadě ve Vepřové. 

Svým podpisem dáváte: Souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů za účelem 
informování o činnosti obce a jejích orgánů prostřednictvím služby SMS Info v souladu s 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 O ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení“) 
 
                                                             …………………………..…………………………………… 

                                                                                      Datum a vlastnoruční podpis 


